
Logiciel Grundfos WinCAPS [2021.14.008]

4XM16

DN 150

110

280

45
0

30
0

280

60.3

Description Valeur
Information générale:
Nom produit: Set d'auto accouplement

Code article: 96090995
Numéro EAN:: 5700395878240
Prix:
Matériaux:
Matériau: Fonte
Matériaux: EN-GJL-250
Matériau: ASTM A48 Classe 250B
Traitement de surface: Laqué époxy
Joint: Caoutchouc
Joint: NBR
Installation:
Pression maximale de service: 10 bar
Type raccordement d’entrée: DIN
Type raccordement de sortie: DIN
Taille raccordement d’entrée: DN 150
Taille raccordement de sortie: DN 150
Classe de pression des brides: PN10/16
Norme bride: DIN EN 1092-1
Nombre de boulons d'ancrage: 0
Nombre de socles: 1
Nombre de rondelles: 0
Nombre d’écrous: 8
Nombre de joints: 1
Nombre de joints profilés: 1
Nombre de guides griffe: 1
Nombre d'écrous: 8
Nombre de supports de rails de guidage: 1

Autres:
Poids net: 89.4 kg
Poids brut: 89.4 kg
Volume d'expédition: 0.144 m3
Convient aux produits suivants: SE/SL
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https://product-selection.grundfos.com/product-detail.html?productnumber=96090995&freq=0&lang=FRA



